РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16 сессии 5 созыва

от 31 октября 2024 года

№ 50
О внесении изменений в решение 3 сессии 5 созыва

Совета Воломского сельского поселения от 27 декабря 2022 года № 8

«Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Воломское сельское поселение»
Рассмотрев Требование Прокурора Муезерского района Р.В.Колотенко от 30.09.2024 года № 86-03-2024 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов,
Совет Воломского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение 3 сессии 5 созыва Совета Воломского сельского поселения от 27 декабря 2022 года № 8 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Воломское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В подпункте 8 раздела 5 Порядка слово «вправе» заменить словом «предлагает».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муезерсклес» и на официальном Интернет-сайте администрации Муезерского района с адресом доступа: www.muezersky.ru (страница Воломского сельского поселения).
3. Направить копию настоящего Решения Прокурору района.
И.о. председателя Совета

Воломского сельского поселения

Г.В.Андреева
Глава Воломского сельского поселения

С.А. Андреев